
Víkendové brigádničení 

V sobotu 17. 11. se konají Pořešínské galeje. Vzhledem 

k tomu, že objem prací není velký, omezuje Vašek počet 

brigádníků, s některými již jednal. 

Práce by ale bylo dostatek doma. Dostali jsme v lese dřevo 

ke zpracování na palivo pro Hutě a Pastoušku. Plánujeme 

proto, že v sobotu by bylo dobré začít dřevo zpracovávat. 

Má ale smysl lesní brigádu uskutečnit pokud se zúčastní 

alespoň 8 osůbek, z toho alespoň polovina juniorského  nebo 

dospělého věku. Půjde hlavně o osekávání větví 

z poražených smrků při probírce a vynášení k cestě a úklid 

větví na hromádky.  

Kdo by měl čas a chuť zúčastnit se, volejte prosím co 

nejdříve  Vaškovi nebo mně. Podle počtu lidí potom akci 

uskutečníme nebo ne. 

Pokud se brigáda uskuteční, sešli bychom se u pastoušky 

v sobotu v 8.00 a konec do 13. hod. 

 

                                                                                                                                                    

Márty 


